様式第５号（第１０条関係）

大衡村マスコットキャラクター使用変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

大衡村長　萩　原　達　雄　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　印
（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で承認の通知を受けたキャラクター使用について、下記のとおり変更したいので、大衡村マスコットキャラクターの使用に関する要綱第１０条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	[bookmark: _Hlk48901422]承認番号
年月日
	年　　月　　日
　　－

	項　目
	変更前
	変更後

	使用目的
及び方法

	使用場所

	使用期間
	　　　　　年　月　日から
　　　　　年　月　日まで
	　　　　　　　年　月　日から
　　　　　　　年　月　日まで

	変更理由

添付書類
⑴　企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）
⑵　申請書の概要書
[bookmark: _GoBack]⑶　その他参考資料